Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO DE DOAÇÃO DE BEM MÓVEL Nº 001/2023

PROCESSO Nº. SINFRA-PRO-2022/14690

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens Móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, dos
maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

DO OBJETO.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no apoio
à manutenção e conservação das rodovias estaduais.

ITEM DESCRIÇÃO RP

1

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: JYQ2597 - CHASSI: 9BFYCN8FX4BB30712 - ANO
FABRICACAO: 2003 - ANO MODELO: 2004 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 821691864 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE ALTO PARAGUAI - MOTORIZACAO: 208 CV -
COR: BRANCA - PORTAS: 02

00765342

2

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: NPC0951 - CHASSI: 93KK0E0CAE119760 - ANO
FABRICACAO: 2009 - ANO MODELO: 2010 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 193172968 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE ALTO PARAGUAI - MOTORIZACAO: 260 CV -
COR: BRANCA - PORTAS: 02

00765343

3

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: NPC6411 - CHASSI: 93KK0E0C9AE119969 - ANO
FABRICACAO: 2009 - ANO MODELO: 2010 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 193434270 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE ALTO PARAGUAI - MOTORIZACAO: 260 CV -
COR: BRANCA - PORTAS: 02

00765344

4 MOTONIVELADORA - ANO MODELO: 2009 - CHASSI: VCE0G930V00501505 00765345

5
PA CARREGADEIRA - ANO MODELO: 2009 - CHASSI: VCE0L60FA00071138 - DESCRICAO:

MODELO: L60F - MUNIC. ALTO ARAGUAIA
00765346

6
VEICULO ONIBUS - PLACA: NJW3806 - CHASSI: 9532452R5ARO31758 - ANO FABRICACAO: 2010 -
ANO MODELO: 2010 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 215317190 - DESCRICAO: PREFEITURA
DE ALTO PARAGUAI - COR: BRANCA

00765347

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE ALTO PARAGUAI - MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cc4d41bc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:28:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial